OTYeT HesaBMCUMMOro ayauTopa

FocypapcTBeHHOE KOMMYHas/IbHOE NpeanpusaTue Ha npaBe X03sMCTBEHHOTO Beje-
HUA «CTenHoropckas MHoronpoduabHasa ropoackas 60sibHULa» Npu ynpasBaeHnu
34paBooxpaHeHnss AKMOJIMHCKON o6nactu

PdunHaHcoBasA OTYETHOCTb, NOATOTOB/IEHHAA B COOTBETCTBUM

c MexayHapoaHbIMU cTaHaapTamu qDI/IHaHCOBOI‘/II OTUHETHOCTN

3a nepuog, 3akaHuyuBawwmniica 31 nekabpsa 2018 roga

C oTyeTOoM ayauTopa



A wWwN

No

OTUYeT He3aBUCUMOro ayauTopa

CopepxaHune

MoateepxaeHne pykosogcTea KM Ha MXB «CtenHoropckas mHoronpoduabHas
ropogckas 60nbHMLA» NPy ynpaBfieHNN 34paBooXpaHeHnss AKMOMMHCKOW 06/1acTn 06
OTBETCTBEHHOCTW 3a NOArOTOBKY U yTBEpPXAeHNE DMHAHCOBON OTYEeTHOCTM 3a 2018
AyaANTOPCKUA oTYyeT
Byxrantepckuini 6anaHc no coCTOAHMIO Ha 31.12.2018 TOL@.....cccceeeiiiurriiaaeiiiiiee e e
OTueT 0 NpMbbINAX 1 ybbIiTKax 3a rog, 3akaHymparwuwuniica 31.12.2018 roga
OTUeT 0 ABUXEHUMN AEHEXHbIX CPeACTB 3a rof, 3akaHumBatouimiica 31.12.2018 roga
(npsamon meToA)
OTueT 06 U3MEHEHMAX B KanuTasie 3a rof, 3akaHumBatowmiica 31.12.2018 roga
MpumeyaHna K PUHAHCOBON OTYHETHOCTU



3. bBbyxrantepckuii 6anaHc no cocTtosiHMio Ha 31.12.2018 roga

AKTUBBbI

1
. KpaTKkocpo4Hble aKTUBbI
[OeHexHble cpeacTBa M UX 3KBUBANEHTbI
duHaHCOBbIE aKTUBbI, UMEKLWMECA B HANUYUK ANs
npogaxu
MpounsBoaHble PUHAHCOBbIE UHCTPYMEHTHI
duHaHCOBbIe aKTUBbI, yYnTbiBaeMble Mo cnpaBef-
NINBO CTOMMOCTMN Yyepes3 NpubbINM 1 yobiTKM
duHaHCOBbLIE aKTUBbLI, yaepXnBaeMble 40 noralle-
Hus
Mpoune KpaTKOCPOUHble PUHAHCOBbIE akKTUBbI
KpaTkocpouHasi ToproBasi u npoyas gebutopckas
3a/,0/KEHHOCTb
Tekywunii NofoOXoAHbIA Hanor
3anachbl

Mpoune KpaTKOCPOUHbIE aKTUBLI

NToro KpaTkocpouHbIX akTUBOB (CymMMa CTPOK C
010 no 019)

AKTUBbI (MK BblGbIBaKOLWME rpynnbl), NnpefHasHa-
YeHHble A1 Npojaxmu

Il. JonrocpoyHble aKTUBLbI

®unHaHCOBbIE aKTUBbI, UMeLWKNecs B Hann4uu ansa
npoaaxm

Mpon3BogHble (PMHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTLI
®rHaHCOBbIe aKTUBbI, YYNTbIBaeMble MO cnpaBef-
NIMBOI CTOMMOCTUN Yepe3 Npubbinm 1 yobiTKN

PunHAHCOBbIE aKTUBbI, YaepXnsaemMble A0 noratle-
HUA

Mpoune gonrocpoyHbie PUHAHCOBbLIE aKTUBbI
LonrocpoyHas Toprosas v npoyas gebutopckas
3a40/1)XKEHHOCTb

WNHBeCTMUUMN, yUnTbIBAEMbIE METOLOM [L0/1EBOTO
yyacTtus

NHBECTULMNOHHOE UMYLLECTBO

OcCHOBHble cpeacTBa

Buonornueckne akTusbl

Pa3BefoyHble U OL,eHOYHble aKTUBbI
HemaTepunanbHble akTUBbI

OT/OXEHHble HaNOroBble aKTUBbI

Mpoune AONTOCPOYHbIE aKTUBLI

NToro AO0NrocpoYHbIX aKTUBOB (CyMMa CTPOK C
110 no 123)

BANMAHC (cTpoka 100 + cTpoka 101 + cTpoka
200)

Ill. KpaTkocpouHble o653aTeNbCTBA

3aiimbl

Mpon3BoaHble (PUHAHCOBbIE NHCTPYMEHTHI
Mpoune kpaTkoCpOUHble (PMHAHCOBbLIE 06513aTeNb-
cTBa

KpaTkocpoyHasa Toprosas v npoyas Kkpegutopckas
3a/,0/)KEHHOCTb

KpaTkocpouHble pe3epBbl

Tekylne HanoroBbie 06s13aTenbLCTBA No N/ Hanory
BosHarpaxaeHus pa6oTHUKaM

Mpoune KpaTkoCpouHbie 06s3aTenbLCTBA

Kog
CTPOKHM

2

010
011
012
013

014
015
016

017
018
019
100

101

110
111
112

113
114
115

116

117
118
119
120
121
122
123

200

210
211

212

213
214
215
216
217

Mpu-
Meva-
HUA

10

11
12

13
14

TbIC. TEHIe
Ha koHew Ha Hayano
OTYeTHOro OTYeTHOro
nepuoga nepuoga
4 5
12 523 16 225
43 443 7 455
99 027 149 441
29 0
155 022 173 121
155 834 159 014
115 8
155 949 159 022
310 971 332 143
3 656
9 572 25 827
0 170
946 0



NToro KpaTkOCpOUHbIX 06A3aTeNbCTB (CyMMa
CTpoOK € 210 no 217)
O6s3aTenbCcTBa BblIObIBAOLWMX FPYNM, NpegHasHa-
YEHHbIX 418 npogaxwu

IV. Jlonrocpo4yHble o6A3aTenbCTBA
3alimbl

Mpon3BoAHble (PMHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTDI
Mpoune fgonrocpoyHbie UHaAHCOBbIE 06A3aTeNb-
cTBa
[onrocpoyHas Toproesas u npoyas Kpegutopckas
3a/40/KEHHOCTb
[lonrocpoyHbie pe3epsbl
OTNOXeHHble Hanoroeble o6a3artenLcTBa
Mpoune gonrocpoyHble ob6a3artenLcTBa
NToro A4oNrocpoyHblx 06a3aTeNnbCTB (CymMma
cTpok ¢ 310 no 316)

V. Kanutan
YcTaBHbIli (aKUMOHEpPHbIN) kanuTan
3MUCCUOHHBIA A0X04
BbiKynneHHble COGCTBEHHbIE A0/1€BbIE UHCTPYMEH-
Thl
Pe3epBbl
HepacnpegeneHHasa npu6bib (HENOKPbLITbI YObI-
TOK)
WToro kanutan, OTHOCUMbI/i Ha CO6GCTBEHHUKOB Ma-
TEPUHCKOW opraHusaumu (cymma cTpok ¢ 410 no
414)
[lona HEKOHTPONNPYIOLWNX COBCTBEHHNKOB
Bcero kanutan (ctpoka 420 +/- cTpoka 421)
BANAHC (cTpoka 300 + cTtpoka 301 + cTpoka 400
+ cTpoka 500)

300

301

310
311

312

313

314
315
316

400

410
411

412
413
414

420

421
500

10 521

201 939

98 511

15 300 450

300 450

310 971

26 653

189 614

115 876

305 490

305 490

332 143



4. OT4eT 0 NpMbbLINAX N YBbITKax 3a rof, 3akaHumBarwuinca 31.12.2018 roga

HaumeHoBaHne nokasartenei

Bbipyuka
CebecTOMMOCTb peasin3oBaHHbIX TOBa-
poB n ycnyr
Banosasi npubbinb (cTpoka 010 - cTpoka
011)
Pacxogbl no peanusauum
AAMUHNCTPATVBHbIE PacXoAbl
Mpoune pacxofbl
Mpoune pgoxoAabl
WToro onepaunoHHas npuobbinb (YobITOK)
(+/- cTpokn c 012 no 016)
[oxoabl No hMHAHCMPOBaHUIO
Pacxoabl no ouHaHCUpoOBaHUIo
Lonsa opraHnsaunn B npubbinm (ybbiTkKe)
accouMnpoBaHHbIX OpraHu3ayuii n cos-
MECTHOI AeATeNbHOCTU, YyYNTbiBAEMbIX
no metoAy AONEBOro y4yacTtua
Mpoyne HeonepawuMoHHbIE AOXOAbI
Mpoyne HeonepawuMoHHbIE pacxofbl
MpunbbINb (YObITOK) 4O HANOTO06/10XEHUSA
(+/- ctpoku ¢ 020 no 025)
Pacxoabl Mo No40X0AHOMY Hasnory
Mpu6bINbL (y6bITOK) NOCNe Hanoroo6s0-
XEeHNs oT npojosxatLlweincs geaTenbHo-
cTn (cTpoka 100 - cTpoka 101)
Mpn6bINb (Y6BITOK) NOCNe Hanoroo6s0-
XEHWNs 0T npekpaLleHHON AeATeNbHOCTM
MpnbbINb 3a rog (cTpoka 200 + cTpoka
201) oTHOCMMAsA Ha:

COOGCTBEHHWKOB MaTepUHCKOli opra-
HU3auum

[0/0 HEKOHTPOMpPYHOLWUX CO6-
CTBEHHWKOB
Mpoyass coBoKynHasa npubbinb, BCEro
(cymma cTpok ¢ 410 no 420):
B TOM 4ucne:
MepeoLeHka OCHOBHbIX CpeacTB
MepeoueHka PUHAHCOBbLIX aKTUBOB,
UMEKLWNXCA B HANNYUN N8 NPOoAaxu
[onsa B npoyeil COBOKyNHOU NpubbINm
(y6bITKE) accouMnMpoBaHHbIX opraHusa-
LMA 1 COBMECTHOI AesATEeNbHOCTK, yun-
TbiBAeMbIX N0 MeTOoAY A0/EBOTO y4acTus
AKTyapHble npuobian (YO6bITKM) NO NEHCU-
OHHbIM 06A3aTenbCcTBaM
A ekt n3meHeHUa B cTaBke NOJOX0A-
HOTrO Hasora Ha OTCPOYEHHbI Hanor fo-
YepHUX opraHusayuii
XepxnpoBaHue AeHeXHbIX MOTOKOB
KypcoBas pasHuua no MHBECTULUAM B
3apyb6exHble opraHusauumu
XepxvnpoBaHne YNCTbIX UHBECTULWIA B
3apyb6exHble onepauumn
Mpoyne KOMNOHEHTbI MpoYeli COBOKYMHOW
npuébIIn

Kop,
CTPOKMK

2
010

011

012

013
014
015
016

020

021
022

023

024
025

100

101

200

201

300

400

410
411

412

413

414

415

416
417

418

Mpume- 3a OTYeTHbIN
yaHusa nepuog
3 4
16 1 150 785
17 408 313
742 472
19 768 326
20 85
18 20 899
(5 040)
(5 040)
(5 040)
(5 040)

TbIC. TE€Hre

3a npeablgyunia
nepuop

5

1116 160
610 744

505 416

461 631
13 582
21 551

51 754

51 754

51 754

51 754



KoppekTupoBka npu peknaccudukaymu B
cocTtaBe npubbinm (yobITKA)

Hanorosblii adhheKkT KOMNOHEHTOB Npo-
Yyeil COBOKYMHON NMpubbIIN

O6wan coBokynHasa npubbinb (CTpoka
300 + cTpoka 400)

O6was coBokynHaa npubbiib, OTHOCHK-
mMas Ha:

COOGCTBEHHUKOB MaTepPUHCKON opraHusa-
uun

[0NA HEKOHTPONMPYHOLWNX COGCTBEHHU-
KOB

MpubbiNb Ha aKyuio:
BasoBas Npu6bIIb Ha akKyuio:

oT Npojonxawlueiics geaTenbHo-
cTU

OT NpekpalleHHol AesTenbHoCcTH

Pa3BofHeHHasa NpubbiNb Ha akyuio:
oT Npojonxawleiics geaTenbHo-
ctU

OT NpeKkpaLleHHol AesiTeNnbHoCTH

419
420

500 (5 040)

600

51 754



5. OTyeT 0 ABMXEHUN AEHEXHbIX CPeACTB 3a rog, 3akaHumBawwmincs 31.12.2018 roga

(npsAAmoii meToa)

HavmeHoBaHMe nokasaTenen

1

Kop
CTPOKMN

2

I. ABUXEHME AeHEeXHbIX CPeACTB OT ONepaLnoHHON AeATeNbHOCTHU

1. MocTynneHne geHexHbIX cpeacTs, Bcero (cymma ctpok ¢ 011
no 016)
B TOM yucne:
peanusauma ToBapos u ycnyr
npoyas Bblpyyka
aBaHChbl, NO/lyYeHHble OT nokynartesieil, 3aka3ynkos
NoCTyN/eHna no AoroeopamMm cTpaxoBaHus
NnoJly4eHHble BO3HarpaxaeHus
npoyve NocTynaeHus

2. BblbbITME feHEeXHbIX cpeAcTB, Bcero (cymma ctpok ¢ 021 no
027)

B TOM umncne:
naaTexu nocTasliMKaM 3a TOBapbl W ycnyru
aBaHCbl, BblaHHblEe NOCTAaBLMKAM TOBapOB U ycnyr
BbIN/IAThl N0 onjaTte Tpyaa
BbiN/laTa BO3HArpaxaeHus
BbIN/aThbl N0 4OrOBOpPaM CTpaxoBaHus
NoLOXOAHbI Hanor n Apyrue nnatexu B 6loaxeT
npoyve BbINAaTh

3. YucTtasd cymma feHexHblX CpeAcTB OT OnepaunoHHON ges-
TenbHocTK (cTpoka 010 - cTpoka 020)

010

011
012
013
014
015
016

20

021
022
023
024
025
026
027

030

Il. 4BUXXEHVE AeHEeXHbIX CpefACTB OT MHBECTULMOHHO AesiTeENbHOCTH

1. MocTynneHne feHexHbIX cCpeacTs, BCero (cymma cTtpok ¢ 041
no 051)
B TOM 4ucne:

peanunsaums OCHOBHbIX CPeACTB

peanusaunsa HematepuanbHbiX akTUBOB

peanusauua pyrux 40/Ir0OCPOYHbLIX aKTUBOB

peanusauuns f0/1€BbIX UHCTPYMEHTOB APYrUX opraHusa-
LUuiA (Kpome AOYEPHMX) U AoNeil y4yacTus B COBMECTHOM npej-
npuHUMaTenbCcTBe

peanusauus L0MITOBbIX UHCTPYMEHTOB APYrUX opraHunsa-
uunii

BO3MelleHne npyu notepe KOHTPOA Haj AOYEPHUMU Op-
raHmsaumamu

peanusauua nNpoyYmMx PUHaAHCOBbLIX aKTUBOB

(hbloyepcHble U hopBapAHble KOHTPAaKTbl, ONUUOHbLI 1
CBOMbI

nosiyyeHHble AUBUAEHAbI
nosiyyeHHble BO3HArpaxaeHus
npouyve NocTynaeHus

2. Bbl6bITME AEHEXHbIX CpeAcTB, Bcero (cymma cTpok ¢ 061 no
071)
B TOM 4ucne:

npno6peTeHne OCHOBHbIX CPEeACTB
npuo6peTeHne HemMaTepnanbHblX akKTUBOB

npuo6peTeHne ApYrux f0NTOCPOYHbIX aKTUBOB

npuo6peTeHne A0NEBbIX UHCTPYMEHTOB APYIMX OpraHu-
3auunii (kpome AOYEPHUX) M AOSIEN y4acTUa B COBMECTHOM MNpea-
npuHMMaTENbCTBE

npuo6peTeHne A0NTOBbIX UHCTPYMEHTOB APYIUX OpraHu-
3aunii

040

041
042
043

044

045

046
047
048

049
050
051

060

061
062
063

064

065

3a OTYeTHbI
nepuogp

3

1118 077

60 678
2 967

1054 432
1119125
410 200
630 327
2 840

62 569
13 189

(1 048)

2 654

2 654

TbIC. TEHTE

3a npegbiaoy-
wui nepunog

4

1164 323

61 223
0

1 103 100
1120 967
387 736
598 024
2519

72 082
60 606

43 356

37 755

37 755



npuo6peTeHne KOHTPOSA Hafg AOYEPHUMU OpraHusaLusamMu
npuo6peTeHne NPounx PUHAHCOBLIX aKTUBOB
npefoctaBneHue 3aiiMoB

(hbblouepcHbie 1 hopBapAHble KOHTPAKTbI, OMLMOHbI U
cBOMbI

MHBECTULUN B acCOLUNPOBAHHbIE M loYepHMe opraHusa-
umm

npoyve BbiNAaThbl
3. YucTtas cymMma leHexXHbIX CpeAcTB OT MHBECTULMOHHOW Aes-
TenbHocTu (cTtpoka 040 - ctpoka 060)

lll. ABUXEeHNe feHEXHbIX CpeACcTB OT (PMHAHCOBOW AEeATE/IbHOCTH

1. MocTynneHue AeHEeXHbIX cpencTs, Bcero (cymma cTpok ¢ 091
no 094)
B TOM 4ucne:
amumccua akumnii n 4pyrux MHaHCOBbIX MHCTPYMEHTOB
nonyyeHvie 3aiimosB
nosly4eHHble BO3HarpaxgeHus
npoyne nocTynseHns
2. BblbbITME AEHEeXHbIX cpeacTs, Bcero (cymma cTpok ¢ 101 no
105)
B TOM 4ucne:
noraweHue 3anmoB
BbiNsata BO3HarpaxaeHus
BbiNaTta AUBULEHAOB
BbIN/1aTbl COGCTBEHHMKAM MO akLUMAM opraHusayunu
npoyune BblGLITUA
3. YUncTtasa cymma feHexHblX cpeacTB OT PMHAHCOBOW fesATenb-
HocTu (cTpoka 090 - cTpoka 100)
4. BnusHne o6MeHHbIX KypcOB BantoT K TEHre
5. YBenuyeHue +/- ymeHblUEeHNE AeHeXHbIX cpeacts (cTpoka 030
+/- cTpoka 080 +/- cTpoka 110)
6. leHexHble cpefcTBa M UX 3KBMBASIEHTbl Ha Havyano OTYETHOrO
nepuoga
7. fleHeXxHble cpeACTBa U UX 3KBMBAJIEHTbl Ha KOHEL, OTYETHOIo
nepuoga

066
067
068

069

070
071
080

090

091
092
093
094

100

101
102
103
104
105

110
120

130

140

150

(2 654)

(3 702)
16 225

12 523

(37 755)

5601
10 624

16 225
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6. OTueT 00 U3MeHeHUAX B KanuTasie 3a rof, 3akaHumBarowmiica 31.12.2018 ropa

HanmeHoBaHune

1

Canbao Ha 1 AaHBapsa npegbiayuiero
roga
N3MeHeHna B y4EeTHON NonuTuke

MepecunTtaHHoe canbao (cTp.010+/-
cTp. 011)

O6uwas coBokynHas npubbinb, BCEro
(cTpoka 210 + cTpoka 220):

MpnbbiNb (y6bITOK) 3a rof

Mpoyas coBokynHasa Npubbinb, BCEro
(cymma cTpok ¢ 221 no 229):

B TOM 4Yucne:

MpupocCT OT NepeoLeHKN OCHOBHbIX
cpeAacTB (3a MMHYCOM HanoroBoro ad-
dekTa)

MepeBof amopTu3aLuy OT NepeoLeHku
OCHOBHbIX CPefiCTB (3a MUHYCOM Hano-
rosoro apgekra)

MepeoueHka hMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
UMEILMXCA B HAMUYUN ANS NPOAAXM
(3a MUHYcOM Hanorosoro agppekra)
[donsa B npoueli cOBOKYNnHOW NpubbINm
(ybbITKE) accounmpoBaHHbIX opraHunsa-
LA 1 COBMECTHOW fesATeNbHOCTU, yun-
TbiIBAEMbIX N0 MeTOAY A0/1EBOr0 y4yacTus

Kop,
CTPOKU

010
011
100
200

210

220

221

222

223

224

YcTaBHbIW (ak-
LLMOHEPHbIN)
Kanutan

189 614

189 614

KanuTtan maTepuHCKOI opraHmsayum

OMUCCUOHHbIW

aoxop,
4
0
0
0

BblkynsieHHble
COOCTBEHHbIE
poneBble WNH-

CTPYMEHTHI
5
0
0
0

Pes3epBbl
6

0

0

0

HepacnpepeneHHas
npunbbinb
7
64 122
64 122
51 754
51 754

TbIC. TEHIEe

0N HEKOHTPON-

MToro kanu-
pyroLwmnx cob6CcTBeH-

Tan
HUKOB
8 9
0 253 736
0
0 253 736
0 51 754
51 754



x Z<Q

My 13

Kop
CTPOKM
1 2
AKTyapHble npubblan (ybbITKM) MO NeH- 295

CUOHHbIM 06s3aTesibCcTBaM

O ekT NU3SMEHEHUA B CTaBke NOLOX0[-

HOTO Hasiora Ha OTCPOYEHHbI Hanor 226
[0YepHUX opraHm3aunii
XepxunposaHue geHexXHbIX NOTOKOB (3a
MWHYCOM Hasi0roBoro agppekra)
KypcoBas pasHuua no nHBecTULUAM B
3apybexHble opraHusauum
XepXupoBaHue YNCTbIX MHBECTULMI B
3apybexHble onepauunn

Onepayunn ¢ cob6CTBEHHNUKAMUN, BCErO
(cymma cTpok ¢ 310 no 318):

B TOM yucne:

227
228

229

300

Bo3HarpaxgeHns paboTHUKOB akLuUaMu: 310
B TOM yucne:

CTOMMOCTb yCAyr paboTHNKOB

BbIMYCK akLuuin No cxeme BO3Harpaxge-

HUA pabOTHUKOB akUUAMU

Hasiorosas BbIfofa B OTHOLWEHUN CXEMb
BO3HarpaxgeHua paboTHUKOB aKuuamMm

B3HOCblI COGCTBEHHMKOB 311
Bbinyck CO6GCTBEHHbIX A0/IEBbLIX UHCTPY-
MEHTOB (akumii)

Bbinyck foNneBbiX MHCTPYMEHTOB CBSA-
3aHHbI c 06beagMHeHeM 6u3Heca
[loneBoi KOMNOHEHT KOHBEPTUPYEMbIX
WHCTPYMEHTOB (32 MMHYCOM Has/noroBoro 314
aphekTa)

Bbinnata gusnaeHnos 315
Mpoune pacnpefeneHns B Nosib3y Co6-
CTBEHHUKOB

312

313

316

YcTaBHbIl (ak-
LMOHEPHDbI1)
Kanutan

Kanutan mMaTepuHCKOW opraHusauum

BblKynneHHble

3MUCCUOHHbIN CO6CTBEHHbIE HepacnpegeneHHas
Pe3epBbl
noxon [onesble UH- npuobbinb
CTPYMEHTHI
4 5 6 7

[lona HeKOHTpONUpYy-
oW MX COBCTBEHHNKOB

NToro kann-
Tan



aaL

dO1HIaINnAoT
XUNDdOLNTAY HIT
MW verx,

1

Mpoune onepauum ¢ cCO6CTBEHHUKAMMU
N3meHeHNs B fone yyactua B JOYEPHUX
opraHusaunsax, He npueoAALLeil K noTe-
pe KOHTpoNs

Canbpo Ha 1 AHBaps OT4YeTHOro roga
(cTpoka 100 + cTpoka 200 + cTpoOka
300)

N3meHeHne B y4eTHOI NOANTHKe

MepecynTaHHOe canbpo (CTpoka
400+/- cTpoka 401)

O6uwan coBokynHas npuobbl/ib, BCEro
(cTpoka 610+ cTpoka 620):

Mpun6binb (Y6bLITOK) 3a rog

Mpo4yasa coBOKynHas NpubbiNb, BCErO
(cymma cTpok ¢ 621 no 629):

B TOM 4ucne:

MpupocT OT NepeoL,eHKN OCHOBHbIX
cpeacTB (3a MUHYCOM HanoroBoro ad-
hekra)

MepeBoA amMopTM3auum oT NepeoLeHKu
OCHOBHbIX CPeACTB (32 MUHYCOM Hano-
rosoro agppekra)

MepeoueHka PMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
MMEeLWMXCca B HANU4YMM Ans npogaxu
(3a MUHYyCcOM Hanorosoro adpdpekra)
[onsa B npoyeit coBOKYMHON NpubbIN
(y6bITKE) accounmpoBaHHbIX opraHusa-
Ui 1 COBMECTHOI AeATeNbHOCTH, YUu-
TbiBaeMbIX MO MeTOAY A0/IEBOrO yyacTus

Ci AkTyapHble Npu6bLINN (Y6bITKN) NO NeH-
- CWOHHbIM 06fA3aTenbCcTBaM

Kog,
CTPOKM

317

318

400

401
500

600
610

620

621

622

623

624

625

YcTaBHbIW (ak-
LUNOHEPHBbIN)
Kanutan

189 614

189 614

Kanutan mMaTepuHCKOW opraHusauunm

OMUCCUNOHHbIN
noxoa

BbIKyn/neHHble
COOCTBEHHbIE
foneBble WNH-

CTPYMEHThbI
5

0

0

0

Pe3epBbl
6

0

0

HepacnpepneneHHas
npuébiNnb
7
115 876
115 876
(5 040)
(5 040)

Lons HEKOHTpONu-
pytoLmnx co6¢TBEH-
HUKOB

NToro kanu-
Tan

305 490
0

305 490

(5 040)
(5 040)



dO1HIWAMoT
XUMNDdOLNTAY HIT

oL

o NYRIRX,

1

O ekt 3MEHEHUA B CTaBKe NOLOX0[-
HOro Hasiora Ha OTCPOYEHHbIA Hanor
[0YEepPHUX KoMNaHwni

XepxupoBaHue feHeXHbIX NOTOKOB (3a
MUWHYCOM HasioroBoro agppekra)
KypcoBasi pasHuua no MHBeCTULUSAM B
3apybexHble opraHusauumu
XepxunpoBaHue YNCTbIX UHBECTULNIA B
3apy6exHble onepauumn

Onepauun ¢ co6CTBEHHMKaMN BCETO
(cymma cTpok ¢ 710 no 718)

B TOM 4ucne:

Bo3HarpaxpaeHns paboTHUKOB akuMaMu
B TOM yucne:

CTOMMOCTb yCnyr paboTHUKOB

BbIMYCK akyMii N0 cxemMe BO3Harpaxpge-
HUS PaBGOTHMNKOB aKLUAMM

Hasnorosas BbIrofa B OTHOLIEHUN CXEMbI
BO3HarpaxaeHunsa paboTHUKOB akunamMu
B3HOCbl COGCTBEHHUKOB

Bbinyck CO6GCTBEHHBIX J0/1€BbIX UHCTPY-
MEHTOB (akuuii)

Bbinyck 40N€BbIX UHCTPYMEHTOB CBS-
3aHHbI C 06beHEHNEM Gu3Heca
[loneBoil KOMNOHEHT KOHBEPTUPYEMbIX
WHCTPYMEHTOB (3@ MUHYCOM Has/i0roBOro

aphekTa)

'\ BbinnaTta AMBUAEHA0B

Mpoune pacnpeaeneHuns B Nonb3y co6-
CTBEHHUKOB

Mpoune onepayum ¢ cO6CTBEHHUKAMU

Kop,
CTPOKM

626

627
628
629

700

710

711

712

713

714

715
716
717

YcTaBHbI (ak-
LLMOHEPHBbIA)
Kanutan

12 325

12 325

Kanutan maTtepuHCKoii opraHmsaymm

BbikynneHHble
OMUCCUNOHHbI CO6GCTBEHHbIE

AoXxon [oneBble UH- Pesepael
CTPYMEHTHI
4 5 6
0 0 0
0 0 0

HepacnpegeneHHas
npuoébIb

(12 325)

(12 325)

[ons HEeKOHTpONUpy-
0L MUX CO6CTBEHHUKOB

NToro kanun-
Tan



1

M3meHeHMs B fofle yyacTus B fOYEPHUX
opraHusaumax, He npuBofALLell K noTe-
pe KoHTpons

Canbpo Ha 31 gekabpsa OoTYETHOTO
roga

(ctpoka 500 + cTpoka 600 + cTpoka
700)

Kog YcTaBHbIli (ak-
CTpOKM LLMOHEepPHbIA)
Kkanutan
2 3
718
800
201 939

KanuTtan maTepuHCKO opraHn3aumm

BblKynneHHble

OMUCCUOH- COGCTBEHHbIE
HbIi 4OXOA4 [ONeBble UH-
CTPYMEHThI
4 5
0

Nwykosa O.M.

Dxxananosa P.I.

Pe3epsbl

HepacnpepgeneHHas
npubébiNb

98 511

[ons HEKOHTPONM-

MToro kanu-
pyrLWmnXx CoO6CTBEH-

Tan
HUKOB
8 9
0 300 450



